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Vantaan ikäystävällisten puistojen suunnittelu on alkanut, ja suunnittelijaharjoittelija Laura Veijalainen 
viheralueiden suunnittelusta tekee aiheesta opinnäytetyötään. Laura tulee esittelemään työtään ja 
kerää neuvoston jäseniltä kommentteja, minkälainen puisto heidän mielestään palvelisi parhaiten 
vantaalaisia ikäihmisiä. Tarkoituksena on myös nimetä vanhusneuvostosta muutama osallistujan 
osallistumaan tarkempaan haastatteluun Lauran opinnäytetyöhön liittyen.

Vanhusneuvosto 18.2.2025

Esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi.

Käsittely:
- Opinnäytetyön tutkimuskysymyksenä, miten puistoja Vantaalla voidaan muuttaa peruskorjauksen 

yhteydessä ikäystävällisiksi.
- Mitä ikäystävällisten puistojen suunnittelussa pitäisi huomioida?

o Ikäihmisille sopivia ulkoiluvälineitä kunnon kohentamiseen
o Yhteisöllisyyttä edistäviä palveluja, kuten grillipaikka ja kioski.
o Ohjatulle liikunnalle riittävän iso tila, jotta voi harrastaa esimerkiksi boccia.
o Istumista toisen tuntemattoman vieressä vältellään. Penkkejä tarpeeksi jokaiselle ja eri 

kokoisille kokoonpanoille. Penkkirivejä voidaan jaotella myös lisäämällä niiden väliin 
pöytätasoja.

o Ikäystävälliset penkit on suunniteltava erikseen. Esimerkiksi penkkirivi eri korkuisina ja niihin 
käsinojat

o Tienpohja tulisi tehdä rollaattorille sopivaksi. Kivituhka on tutkimuksien mukaan tälle paras, 
mutta se edellyttää huoltoa.

o Puistoihin sopisi infopiste, jossa kerrotaan alueen tapahtumista ja palveluista. Avuksi olisi 
myös lähestymiskartta, jossa on saapumisohjeet ja esteettömyystiedot.

o Kulku puistoon tulee voida tehdä muuten kuin autolla. Esimerkiksi minibussi voisi kulkea 
puiston ja terveyspalveluiden välillä.

o Myös pyörä ja autopaikat puistossa ovat tarpeen. LE-pysäköinti suunniteltava erityisen hyvin.
o Puistoihin tarvitaan riittävät wc-tilat. Esimerkiksi kesäisin voi olla esteettömät bajamajat.
o Ikäihmisissä on myös paljon liikuntakykyisiä, jotka huomioitava.
o Puiston toivottiin myös kutsuvan kaikenikäisiä käyttäjiä ja erilaista aktiviteettia.

- Kysyttiin mihin Myyrmäessä on ikäystävällinen puisto suunniteltu tulevan. Myyrmäen suunniteltu 
uusi sijainti on Mätäojan varrella. Tästä huomautettiin, että alueella on nykyisellään korkeuseroja ja 
pitkä etäisyys asunnoista.

- Hakunilalle korvamerkitty puistoalueella on myös nykyisellään korkeuseroja.
- Vanhusneuvoston edustajat Jaakko Hakala ja Laura Suominen-Raatikainen osallistuvat mukaan 

opinnäytetyön haastatteluihin



Päätös:
Päätettiin merkitä tiedoksi.
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Laura Veijalainen, 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


